
Projekt 
 
z dnia  15 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/   /24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Koronowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.         
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz §3 pkt 1 Uchwały Nr  XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
28 listopada 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność 
Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. Nr 147, poz. 2539) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Koronowo, położonej 
w Koronowie, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 63/6 o powierzchni             1,3633 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą numer BY1B/00075529/7  na nieruchomości gruntowe 
stanowiące własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych - 
Nadleśnictwo Różanna, położone w Koronowie, oznaczone jako działka o numerze ewidencyjnym 2259 
o powierzchni 0,4241 ha i działka o numerze ewidencyjnym 2260 o powierzchni 0,1029 ha, dla których Sąd 
Rejonowy w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą numer BY1B/00083339/7.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Koronowo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/337/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zamiany nieruchomości położonych w Koronowie i Samociążku. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 7D8EE3D2-F8A6-4E92-A619-B383DD39AD0A. Projekt



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/   /24

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 26 listopada 2024 r.

Id: 7D8EE3D2-F8A6-4E92-A619-B383DD39AD0A. Projekt



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/   /24

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 26 listopada 2024 r.

Id: 7D8EE3D2-F8A6-4E92-A619-B383DD39AD0A. Projekt



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 08.02.2024r. Gmina Koronowo zwróciła się do Nadleśnictwa Różanna                        
w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Koronowie poprzez przekazanie na rzecz Gminy Koronowo 
działek Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych - Nadleśnictwo 
Różanna o nr 2259 o pow. 0,4241 ha i nr 2260 o pow. 0,1029 ha w zamian za działkę Gminy Koronowo  o nr 
63/6 o pow. 1,3633 ha. 

Celem tej zamiany jest uregulowanie stanu prawnego dróg. Działki nr 2259 i 2260 stanowić będą drogę 
gminną natomiast działka nr 63/6 zostanie włączona do zasobu gruntów leśnych stanowiących własność Lasów 
Państwowych. Wniosek ten był przedmiotem obrad Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej 
i Gospodarki Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie, która zaopiniowała go pozytywnie. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 7D8EE3D2-F8A6-4E92-A619-B383DD39AD0A. Projekt


	UCHWAŁA NR IX/   /24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


